
Smlouva o dílo dle Čísla zhotovitele:

SMLOUVA 0 DÍLO
uzavřená podle Občanského zákoníku České republiky v platném znění

níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami, kterými jsou

Článek l.
Smluvní Strany

l. Obchodní tˇırma: Distribuce tepla Třinec, as.

Sídlo: Máchova 1131, Třinec - Lyžbice 739 61

Zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Ostravě,

Oddíl B, vložka 1168

Zastoupena: Ing. Milan Sikora - ředitel Společnosti

Zástupce ve věcech technických:

IČ; 64609812
DIČ; CZó4609812
Bankovní spojeni:

Číslo účtu:

(dále/'en Objednatel)

2. Obchodní tˇırma: Slezskomoravské telekomunikace Opava Spol. S r. 0.

Sídlo: Příčná 2828/10, Opava. 746 01

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě,

oddíl C, vložka 2399

Zastoupena: Leonhaı'd Řehulka. ředitel společnosti

Zástupce ve věcech technických:

IC: 43964435

DIČ: CZ43964435

Bankovní spojení:

Cislo účtu:

(dt'iiejerı zhotovitel)



2.1

3.1

3.2

3.3

3.4
3.5

4.1

4.2

4.3

4.4

Článek Il.
Základní ustanovení

Smluvní Strany se dohodly, že tento závazkový vztah a vztahy z něj vyplývající se řídí podle Občanského
Zákoníku České republiky v platném Znění. Smluvní Strany prohlašují, že údaje uvedené v Clánku I. této
Smlouvy jsou v souladu Se skutečností a že Změny dotčených údajů oznámí bez prodlení dıuhé Smluvní Straně.

Čıánek III.
Předmět Smlouvy

Zhotovitel Se touto Smlouvou Zavazuje zhotovit pro objednatele dílo S názvem:

„88-23-065 Položení chrániček a kabeláže Máchova ulice v Třinci“
(dále také jen "dílo")

Předmět díla:
Realizace optického propojení dle přiloženého rozpočtu.

Rozsah předmětu plnění:
Rozsalı díla je popsán v přiloženém rozpočtu.

Zhotovitel Se zavazuje k řádnému provedení díla.
Objednatel Se zavazuje předmět Smlouvy převzít bez vad a nedodělků v době předání a zaplatit za ně
zhotoviteli cenu podle této Smlouvy a podmínek dohodnutých v této Smlouvě.

Článek Iv.
Cena díla

Cena díla je stanovena takto:

Rozpočet 88-23-065 Položení chrániček a kabeláže Máchova ulice v Třinci 94 907,91 Kč
Konečná celková cena za dílo bez DPH 94 907,91 Kč
DPH bude účtováno dle aktuálně platných předpisů.

Faktury budou vystaveny kdatu předání díla dle této SOD. Daňové doklady budou vystaveny S lhůtou
Splatnosti 14 dnů. Zhotoviteli v případě prodlení s termínem plnění bude účtována smluvní pokuta ve výši
0,5% z celkové ceny díla za každý den prodlení. V případě prodlení S plněním peněžitého závazku ze Strany
objednatele uhradí tento zhotovitel Smluvní pokutu ve výši 0,5% z dlužné částky Za každý den prodlení.
Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky a veškeré další náklady nezbytné pro řádné a úplné
zhotovení díla. Cena obsahuje i případné zvýšené náklady Spojené S vývojem cen vstupních nákladů, a to až
do doby ukončení díla.
Cena je konečná, může být měněna pouze dohodou smluvních stran vpřípadě nepředvídatelné změny
množství prací a dodávek.
Vpřípadě nezbytnosti překročit cenu o dílo Zdůvodu provedení nutných víceprací vdůsledku prodlení
S předáním dila zdůvodu na Straně objednatele, je zhotovitel povinen oznámit rozsah těchto prací včetně
jejich cen Objednateli bez zbytečného odkladu ihned poté. co nutnost překročení Zjistil, a to pod Sankcí zániku
práva na úhradu těchto víceprací.
Veškeré vícepráce budou zhotovitelem zrealizovány na základě předchozí písemné dohody smluvních stran.
Za vicepráce budou považovány pouze dodatečné změny technologii, materiálů a rozsahu praci, které nebylo
možno znát v době Zpracování nabidky a jsou nad rámec zadávacích podkladů popř. jejich potřeba vznikla
v důsledku prodlení S předáním díla podle Odst. 4.5.



L
h

'J
IĹ

-fl
'h

ub
-J

í-

6.1

7.!
7.2

7.3

7.4

7.5
7.6

8.1
8.2
8.3
8.4
8.5
8.6

Č lánek V.
Doba plnění

Zahájení prací po podpisu Smlouvy.
Dokončení prací 6 týdnů od dne podpisu smlouvy.
V případě. že o to objednáte] požádá. přeıuši zhotovitel práce na díle na dobu určenou objednatelem. O tuto
dobu se prodlužují veškeré lhůty tím dotčené.
Před započetím prací po přerušení práce na díle podle bodu 6.3. vyhotoví smluvní Strany zápis. ve kterém
Zhodnoti Skutečný technický stav již zhotovených konstrukcí a určí rozsah a cenu jejich nezbytných úprav.
Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením a předáním objednateli bez vad a
nedodělků - plně funkčního.
Objednatel se zhotovitelem dohodnou přiměřené prodloužení lhůty plnění:

a) při podstatném Zvýšení prací a dodávek;
b) nebude-li ınožno práce zahájit nebo v nich plynule pokračovat z důvodu ležících na stıaně objednatele;
C) nastanou-li během provádění neočekávané povětrnostní podmínky. které neumožnı' realizovat práce

v technologicky vhodném období.
Pro předání a převzetí díla platí postup podle Článku VII. této smlouvy.

Článek vt.
Místo plnění

Místem plnění je: Třinec. ul. Máchová

Článek vIı.
Předání díla

Objednatel je povinen dílo převzít po jeho dokončení jen je-li bez vad.
Přejímaeí řízení bude objednatelem zahájeno po obdržení písemné výzvy zhotovitele a ukončeno nejpozději do l
dne ode dne zahájení.
O předání di la nebo jeho části bude sepsán zápis. kteIý sepíše zhotovitel a bude obsahovat:

a) označení díla
) označení objednatele a Zhotovitele díla
) číslo a datum uzavření Smlouvy O dílo
) oznámení o Zahájení a ukončení prací na zhotovovaném díle

e) prohlášení objednatele J- zástupce ve věcech technických. že dílo přejímá
f) datum a místo sepsání zápisu
g) jména a podpisy Zástupců objednatele (zástupce ve věcech technických) a zhotovitele
h) datum ukončení záruky za dílo
i) soupis vad a nedodělků s termínem jejich odstranění. bude-li účastníky dohodnuto převzetí dila s vadami

Vadou se rozumí odchylka v kvalitě. rozsahu a parametrech díla, touto Smlouvou a obecně závaznými
předpisyjakož i technickými normami.
Zhotovitel a objednatel jsou oprávněni uvést v zápíse cokoliv. co budou považovat za nutné.
Zápis musí být podepsán smluvními stranami - zástupci ve věcech technických.

Článek vııı.
Záruční podmínky, odpovědnost za vady

Dílo má vady.I jestliže jeho vlastnosti neodpovídají požadavkům uvedeným v této smlouvě.
Zhotovitel odpovídá za vady. jež má dílo v době předání nebo které se vyskytly v záruční době.
Zhotovitel poskytuje na provedené práce záruku v délce 24 měsíců.
Záruční doba začíná plynout ode dne předání a převzetí díla.
Případné vady zjištěné v záruční době budou reklamovány objednatelem bezodkladně.
Odstranění případných vad bude zhotovitelem provedeno bezodkladně po jejich zjištění objednatelem nejpozději
však s nástupem do 5 dnů od oznámení vady objednatelem.



8.? Objednatel ztrácí veškerě záruky na dílo` provedeflli zásah do technologie nebo jednotlivých komponent dila jiný
subjekt nebo osoba mimo zhotovitele.

8.8 Záruka se nevztahuje na vady běžněho opotřebení.
8.9 Smluvní strany se dohodly, že Objednatel zašle tuto smlouvu správci registru smluv. Tato povinnost se týka

i všech dalších dodatků k těto smlouvě uzavřených v budoucnosti.
8.10 Dodavatel uděluje timto. v souladu s ustanovením § 5 odst. 2 zákona ě. l01ť'2000 Sb.„ o ochraně osobních údajů„

souhlas se zpracováním a zveřejněním osobních údajů uvedených v této smlouvě Za úěelenı jejich zveřejnění v
registru smluv dle zákona o registru smluv a to na dobu neurčitou.

.nf / . ., I f",
V Třinci dne: IÝÉŤ'. Cl> /ČŰ'ČJRŠ V Opavě dne:

za objednatele za zhotovitele

Ing. Milan Síkora Leonhard Řehulka

ředitel Společnosti ředitel a jednatel společnosti

Distribuce tepla Třinec, 3.5. Slezskonıoravské telekomunikace Opava spol. s r. o.


